
【公演中止のお知らせ】『ふしぎな木の実の料理法～こそあどの森の物語～』 

 

 

拝啓 日頃より劇団銅鑼を応援いただき誠にありがとうございます。 

さて、８月 26 日より上演予定でした『ふしぎな木の実の料理法』の公演関係者の中に新型

コロナウイルスへの陽性反応を示す者が複数名確認されました。 

稽古を中断して、劇団内で協議を重ねた結果、全公演の中止を決定いたしました。 

作品を楽しみにしてくださっていたお客様、本公演のためにご尽力くださっている関係者

の皆様に、大変なご迷惑とご心配をおかけし誠に申し訳ございません。 

 

中止公演のチケットをお持ちのお客様には、チケット代金の払い戻しをさせていただきま

す。払い戻し方法等のご案内につきましては、準備出来次第、追って Twitter・劇団銅鑼ホ

ームページにてご案内申し上げます。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいておりましたお客様には、改めて深くお詫び申し上げます。 

 

2022 年 8 月 15 日 

劇団銅鑼 

 

 

〈中止となる公演〉 

8 月 26 日（金）～9 月 2 日（金）全公演 

 

劇団銅鑼公式ホームページ 

http://www.gekidandora.com 

 

劇団銅鑼公式 Twitter 

@gekidandora 

 

〈お問合せ先〉 

劇団銅鑼 03-3937-1101 

 

 

 

 

 

http://www.gekidandora.com/

